
番号 ０ １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９
00 - ＫＤＤＩ株

式会社
- - - - - - - -

003 株式会社
アイ・
ピー・エ
ス・プロ

株式会社
アイ・
ピー・エ
ス・プロ

エヌ・
ティ・ティ・
コミュニ
ケーショ
ンズ株式

エヌ・
ティ・ティ・
コミュニ
ケーショ
ンズ株式

東日本電
信電話株
式会社

楽天モバ
イル株式
会社

西日本電
信電話株
式会社

004 ソフトバン
ク株式会
社

大江戸テ
レコム株
式会社

ソフトバン
ク株式会
社

005 ＫＤＤＩ株
式会社

ＫＤＤＩ株
式会社

ＫＤＤＩ株
式会社

ＫＤＤＩ株
式会社

ＫＤＤＩ株
式会社

ＫＤＤＩ株
式会社

006 アルテリ
ア・ネット
ワークス
株式会社

ソフトバン
ク株式会
社

ソフトバン
ク株式会
社

ソフトバン
ク株式会
社

ソフトバン
ク株式会
社

株式会社
りーふ
ねっと

007 ＫＤＤＩ株
式会社

株式会社
コムスク
エア

008 ソフトバン
ク株式会
社

ソフトバン
ク株式会
社

ソフトバン
ク株式会
社

0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029

00910
00912 ブラステ

ル株式会
ブラステ
ル株式会

00913 株式会社
ＮＴＴドコ

00914
00915
00916
00917
00918 ライフリン

ク株式会
社

00919 フリービッ
ト株式会
社

○００９１Ｎ１Ｎ２

電気通信番号指定状況
・電気通信事業者の事業者識別番号（００ＸＹ、００２ＹＺまたは００９１Ｎ１Ｎ２）

(令和７年４月１日現在)
表の"番号"列の部分は００Ｘ、００２Ｙまたは００９１Ｎ１を、１行目の０～９は００ＸＹのＹコード、
００２ＹＺまたは００９１N１Ｎ２のＮ２コードを示します。（００１を除く）

○００ＸＹ及び００２ＹＺ


